manifiesta su interés de desarrollar una actividad de “Observación de Aves &

Senderismo Accesible e Inclusivo” en el área del Parque El Placer, Humedal del
Arroyo Maldonado, el día sábado 12 de abril, en horario de la mañana. 
Moción:  Se  aprueba  el  gasto  de  $  5.300  (pesos  uruguayos  cinco  mil
trescientos) más IVA para la actividad de “Observación de Aves & Senderismo
accesible e inclusivo”a llevarse a cabo el día 12 de abril en zona de Parque El
Placer, Humedal del Arroyo Maldonado. Se procede a votar. Se aprueba por la
afirmativa. 5 votos – Unanimidad.